[image: image1.jpg]

              ICPREV

                   INSTITUTO CANOINHENSE DE PREVIDÊNCIA
Conselho de Administração
   Canoinhas,25 de maio de 2020
Ofício 006/2020/ CAICPREV

Prezados Conselheiros

Convido a todos os membros do Conselho de Administração para participarem da reunião mensal dia 27/05/2020 (quarta-feira) às 14h, sendo realizado por vídeo conferencia.
PAUTA DA REUNIÃO
· Leitura e aprovação da ata do mês de abril;
· Benefícios concedidos mês de junho;
· Comunicado Assimpasc - CTC;

· Links previdência social para conhecer e consultar constantemente:

· DEMOSNTRATIVOS
 http://www.previdencia.gov.br/regimes-proprios/demonstrativos-rpps/
· SISTEMAS – PREVIDENCIA SOCIAL

http://www.previdencia.gov.br/regimes-proprios/sistemas-srpps/
· CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO – PREVIDENCIA SOCIAL

http://www.previdencia.gov.br/regimes-proprios/capacitacao-e-treinamento/
· LEGISLAÇÃO DE RPPS

        http://www.previdencia.gov.br/regimes-proprios/legislacao-dos-rpps/
http://www.previdencia.gov.br/regimes-proprios/
· Informações e deliberações diretora executiva
· Informações e deliberações diretor administrativo financeiro.

Desde já agradeço a presença de todos.

Atenciosamente;
Cibele Neudorf Batista
 Presidente CAICPREV
Rua: Getúlio Vargas,94     Fone(047 3623-4011         email:. conselhoadministrativo@pmc.sc.gov.br